- de refinancer un emprunt de 485 772,49 € (quatre cent quatre-vingt-cinq mille euros et quarante-neuf centimes) auprès de la Caisse d’Épargne AQUITAINE POITOU CHARENTES pour une durée de 15 ans (quinze) au taux fixe de 1,00 % avec des remboursements trimestriels avec 485€ (quatre cent quatre-vingt-cinq euros) de frais de dossiers et 624,56€ (six cent vingt-quatre euros et cinquante-six centimes) d’ICNE  
3. Délibération déterminant le nom de la rue du lotissement « Le Clos de la 
Pépinière » Débat : Monsieur le Maire demande à ce que soit donné un nom de rue pour les services postaux et France Télécom 

DELIBERATION Monsieur le maire propose de baptiser la rue du lotissement « Le Clos de la Pépinière ».